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ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ – СКОПЈЕ 
 

 
 

И Н Т Е Р Е Н   П Р И Ј А В Е Н   Л И С Т 
за запишување студенти на Факултетот за електротехника и информациски технологии  

ВАЖНО: Пополнувањето на овој образец се врши со заокружување и внесување во квадратчето на една од предложените бројки (шифри).  
Таму каде што нема бројки, кандидатот ги внесува податоците ЧИТКО СО ПЕЧАТНИ БУКВИ. 
За пополнување на шифрите од точките 5, 9, и 10 Ве молиме видете на листот од другата страна.  

Во точка 7, кандидатот го наведува основниот избор на студиска програма на која претендира да биде запишан. На пример, ако основен избор е 
6-ЕРПС, во квадратчето се пополнува само редниот број на студиската програма, во примеров бројот 6. Ако кандидатот нема освоено доволен 
број бодови за запишување во државна квота на основниот избор може да се изјасни за студирање со кофинансирање во точката 7а. Доколку 
кандидатот не е рангиран по било кој основ во основниот избор, се постапува во согласност со точка 8. Во точка 8 се наведува приоритетот за 
запишување на другите студиски програми на факултетот. При рангирањето изразената желба на кандидатот има предност пред пресметаните 
бодови. На пример, кандидат кој како основен избор ја навел студиската програма „х”, и има 85 бода има предност пред кандидатот кој како 
основен избор ја навел студиската програма „у” и има 90 бодови кои не се доволни да биде рангиран во студиската програма „y”, а како 
дополнителен избор ја навел студиската програма „х”.  
 

Единствен матичен број 
             

1. Презиме, татково име и име: 
________________________________________________________________________ 

2. Пол;   1. Машки   2. Женски                                                                                                        шифра: 
3.  Датум и место на раѓање: _________________________________________________________________ 

4.  Национална припадност: 1. Македонец,  2. Албанец, 3. Влав, 4. Ром, 5. Турчин, 6. Србин, 7. Друго.     шифра:  

5.  Место на живеење: ______________________________________________________________________  

    ул. ________________________________________________ бр. ________  Телефон: _______________  

Моб. телефон______________________ Општина: ____________________________________________      

 Држава:   1. Македонија,     2. Други                                                                                                       шифра: 

6. Резултати од матура  
Екстерни предмети:  1. Математика оценка:_____  ранг:____ 2. _______________   оценка:_____   ранг:____ 

 Интерни предмети:   1. ____________________  оценка:_____ 2. ____________________    оценка:_____ 
 Проектна задача:   1. ____________________________    оценка:_____  
 

7. Основен избор на студиска програма:  1-ЕЕС (електроенергетски системи); 2-ЕЕиУ (електроенергетика и 
управување); 3-ЕЕУ (електроенергетски уреди); 4-КИЕЕ (конверзија и искористување на електричната енергија); 
5-ТК (телекомуникации); 6-ЕРПС (електроника, радиотехника и процесирање на сигнали); 7-ИКИ (информатика и 
компјутерско инженерство); 8-КСИА (компјутерско системско инженерство и автоматика); 9-ИНФО (професионални 
тригодишни студии по информатика) 

      Основен избор на студиска програма: ________________;       ____________________ 
                                                             (број на студ. програма)         (кратенка на студ. програма) 

7а. Во случај да не бидам рангиран согласно основниот избор во државна квота, согласен сум да се запишам со 
кофинансирање на истата (Износот на кофинансирање за сите студиски програми изнесува 400 €)               (0-Не; 1-ДА): 

 
8. Дополнителен избор: Во случај да не бидам рангиран согласно основниот избор, согласен сум да се запишам во државната 

квота на некоја од другите студиски програми, зависно од вкупниот број освоени бодови, според следниот приоритет: 
 (во квадратите се впишуваат редните броеви на сите студиски програми, а на 
цртичките подолу се наведуваат броевите и кратенките на студиските програми 
според саканиот приоритет):  
 

  ___-_______; ___-_______; ___-_______; ___-_______; ___-_______; ___-_______; ___-_______; ___-_______ 
    

 

9.  Вид на завршено училиште - струка: 01. гимназиско образование,  02. електротехничка,                      шифра:   
     03. машинска, 04. сообраќајна,  за другите струки Ве молиме видете на другата  страна од листот 
 

10. Точен назив на завршеното училиште: ____________________________________________________  
      _______________________________________________________________________________________      шифра: 

 

Скопје: _____________2011 год.                    Потпис: 

 

тел. (02) 3099-199,      факс. (02) 3064-262 
www.feit.ukim.edu.mk 
e-mail: upisi@feit.ukim.edu.mk 

Број на пријава 

Државна матура
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1, 2
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шифра:

шифра:

шифра:



СПИСОК СО РЕДЕН БРОЈ НА ОПШТИНИТЕ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
01. Аеродром 
02. Арачиново 
03. Берово 
04. Битола 
05. Богданци 
06. Боговиње 
07. Босилово 
08. Брвеница 
09. Бутел 
10. Валандово 
11. Василево 
12. Вевчани 
13. Велес 
14. Виница 

15. Вранештица 
16. Врапчиште 
17. Гази Баба 
18. Гевгелија 
19. Ѓорче Петров 
20. Гостивар 
21. Град Скопје 
22. Градско 
23. Дебар 
24. Дебарца 
25. Делчево 
26. Демир Капија 
27. Демир Хисар 
28. Дојран 
29. Долнени 

30. Другово 
31. Желино 
32. Зајас 
33. Зелениково 
34. Зрновци 
35. Илинден 
36. Јегуновце 
37. Кавадарци 
38. Карбинци 
39. Карпош 
40. Кисела Вода 
41. Кичево 
42. Конче 
43. Кочани 
44. Кратово 

45. Крива Паланка 
46. Кривогаштани 
47. Крушево 
48. Куманово 
49. Липково 
50. Лозово 
51. Маврово и Ростуша 
52. Македонска Каменица 
56. Македонски Брод 
54. Могила 
55. Неготино 
56. Новаци 
57. Ново Село 
58. Осломеј 
59. Охрид 

60. Петровец 
61. Пехчево 
62. Пласница 
63. Прилеп 
64. Пробиштип 
65. Радовиш 
66. Ранковце 
67. Ресен 
68. Росоман 
69. Сарај 
70. Свети Николе 
71. Сопиште 
72. Старо Нагоричане 
73. Струга 
74. Струмица 

75. Студеничани 
76. Теарце 
77. Тетово 
78. Центар 
79. Центар Жупа 
80. Чаир 
81. Чашка 
82. Чешиново 
83. Чучер-Сандево 
84. Штип 
85. Шуто Оризаре 

СПИСОК СО РЕДЕН БРОЈ НА СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
БЕРОВО 

01. ОСУ „Ацо Русковски“ 
БИТОЛА 

02. СОУ „Јосип Броз Тито“ 
03. СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ 
04. СОУ „Таки Даскало“ 
05. СОЕУ „Јане Сандански“ 
06. ДСЗУ „Кузман Шапкарев“ 
07. ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ 
08. Државно музичко училиште - Битола 

БОГДАНЦИ 
93. СОУ „Богданци“ 

БРОД МАКЕДОНСКИ 
09. СОУ „Св. Наум Охридски“ 

ВАЛАНДОВО 
10. ОСУ „Гоце Делчев“ 

ВЕЛЕС 
11. УСО „Кочо Рацин“ 
12. УСО „Јовче Тесличков“ 
13. ССОУ „Коле Неделковски“ 
14. УСО „Димитрија Чуповски“ 

ВИНИЦА 
15. СОУ „Ванчо Прке“ 

ГОСТИВАР 
16. СОУ “Гостивар“ (“Панче Попоски”) 
17. ОСТУ „Гостивар“ (“Злате Малакоски”) 
18. СЕОУ „Гостивар" (“Чеде Филипоски”) 

ГЕВГЕЛИЈА 
19. СОУ „Јосиф Јосифовски“ 

ДЕБАР 
20. ЦСНО „Здравко Чочковски“ 

ДЕЛЧЕВО 
21. СОУ „Методија М. Брицо“ 

ДЕМИР ХИСАР 
22. СОУ „Крсте П. Мисирков“ 

КАВАДАРЦИ 
23. ОСУ „Добри Даскалов“ 
24. СОУ „Киро Спанџов - Брко“ 
25. СОЗШУ „Ѓорче Петров“ 

КИЧЕВО 
26. ОСУ „Мирко Милески“ 

КОЧАНИ 
27. ОСУ „Љупчо Сантов“ 
28. СОУ „Гошо Викентиев“ 

КРАТОВО 
29. СОУ „Митко Пенџуклиски“ 

КРИВА ПАЛАНКА 
30. СOУ „Ѓорче Петров“ 

КРУШЕВО 
31. ОСУ „Наум Наумовски - Борче“ 

КУМАНОВО 
32. СОУГ „Гоце Делчев“ 
33. ССОУ „Киро Бурназ“ 
34. СОУ „Перо Наков“ 
35. ОСТУ „Наце Буѓони“ 

НЕГОТИНО 
36. СОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

ОХРИД 
37. ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
38. ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ 
39. ОУТУ „Ванчо Питошески“ 

ПРИЛЕП 
40. СОУГ „Мирче Ацев“ 
41. СОУ „Ѓорче Петров“ 
42. СОУ „Орде Чопела“ 
43. СОЕПТУ „Кузман Јосифовски-Питу“ 
44. СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ 

ПРОБИШТИП 
45. СОУ „Наум Наумовски-Борче“ 

РАДОВИШ 
46. СОУ „Коста Сусинов“ 

РЕСЕН 
47. СОУ „Цар Самуил“ 

СВЕТИ НИКОЛЕ 
48. СОУ „Кочо Рацин“ 

СКОПЈЕ 
49. СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ 
50. СУГС „Никола Карев“ 
51. СОУ „Зеф Љуш Марку“ 
52. СУГСГим. „Јосип Броз Тито“ 
53. СУГСГ „Орце Николов“ 
54. СУГС „Кочо Рацин“ 
55. СУГС „Панче Арсовски“ 
56. СУГС „Браќа Миладиновци“ 
57. СУГС „Георги Димитров“ 
58. СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ 
59. СЕПУГС „Васил Антевски - Дрен“ 
60. СЕПУГС „Арсени Јовков“ 

61. СУГС „Цветан Димов“ 
62. СУГС „Лазар Танев“ 
63. СУГС „Марија Кири Склодовска“ 
64. СГГУ „Здравко Цветковски“ 
65. СУГС „8-ми Септември“ 
66. СУГС „Владо Тасевски“ 
67. СУГС „Димитар Влахов“ 
68. АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
69. СЕТУГС „Михајло Пупин“ 
70. ДМБУЦ „Илија Николовски-Луј“ 
71. ДСУПУ „Лазар Личеноски“ 
72. ДУФК „Методи Митевски Брицо“ 
73. ЦОР “Партенија Зографски” 
74. ДУРДМОВ “Димитар Влахов” 
75. ДСУРО “Св. Наум Охридски” 

СТРУГА 
76. СОУ „Нико Нестор“ 
92. СОУ „Д-р Ибрахим Темо“ 

СТРУМИЦА 
77. СОУ „Јане Сандански“ 
78. СОУ „Димитар Влахов“ 
79. СОУ „Никола Карев“ 

ТЕТОВО 
80. СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 
81. СОМУ „Никола Штејн“ 
82. СОЕУ „8 Септември“ 
83. ССОУ „Моша Пијаде“ 
84. СТОУ „Гоце Стојчески“ 
85. СМУ „Тодор Скалоски-Тетоец“ 

ШТИП 
86. СОУ „Славчо Стојменски“ 
87. СОУ „Коле Нехтенин“ 
88. СОУ „Димитар Мирасчиев“ 
89. СОУ „Јане Сандански“ 
90. ДСМУ „Сергеј Михајлов“ 
91. ЦССНО „Искра“ 

ПРИВАТНИ УЧИЛИШТА 
95. ПСУ „Јахја Кемал“ 
96. ПСУ „Петта приватна гимназија“ 
97. ПУСО „САБА“ 
 
99. ДРУГИ приватни и странски 

училишта

  

СТРУКИ 
01. гимназиско образование 
02. електротехничка струка 
03. машинска струка 
04. сообраќајна струка 
05. хемиско-технолошка струка 
06. графичка струка 
07. геолошко-рударска и металуршка струка 
08. градежно-геодетска струка 

09. економско-правна и трговска струка 
10. здравствена струка 
11. земјоделско-ветеринарна струка 
12. текстилно-кожарска струка 
13. угостителско-туристичка струка 
14. уметничко образование 
15. лични услуги 
16. шумарско-дрвопреработувачка струка 

 


